
Příloha smlouvy č. 1_Podrobné technické parametry a výbava vozidel_dodávka malých užitkových automobilů

Název parametru Požadovaný parametr

Sjednaný parametr 

odpovídající nabídce 

prodávajícího

Motor

Vznětový, vodou chlazený ano Ano

Výkon motoru min. 70 kW 90
Emisní limity - dle vyhlášky, platné ke dni dodání vozidla ano Ano

Převodovka

Počet převodových stupňů min. 6 st. 6 st.

Typ převodovky - manuální ano Ano

Pohon 4x4 ano Ano

Podvozek

Rozvor min. 2600 - max. 2 800 mm 2755

ESP včetně brzdového asistentu, asistent rozjezdu do kopce ano Ano

ABS, ADS, ASR nebo obdobné systémy, dle označení výrobce ano Ano

Největší technicky přípustná hmotnost vozidla max. 3500 kg max. 3500 kg

Kryt motoru a palivové nádrže proti průrazům ano Ano

Kola a pneumatiky

1. sada - ocelové disky s průměrem min.16", pneumatika - letní vzor ano Ano

2. sada - ocelové disky s průměrem min.16", pneumatika - zimní vzor ano Ano

Pneumatiky namontované na vozidle - příslušné období dodání ano Ano

Plnohodnotné rezervní kolo se stejnou pneumatikou jako u zimní sady ano Ano

Interiér vozidla

Dělicí přepážka za sedadlem řidiče bez okna ano Ano

Airbag řidiče a spolujezdce ano Ano

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano Ano

Klimatizace poloautomatická ano Ano

Elektrické ovládaní oken řidiče a spolujezdce ano Ano

Autorádio včetně reproduktorů, integrované Handsfree a Bluetooth, USB - min.lks ano Ano

Čalounění sedadel - tmavé provedení - látkové ano Ano

Čalounění stropu, vyjma dělící přepážky ano Ano

Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem s osvětlením ano Ano

12V zásuvka v kabině řidiče ano Ano

12V zásuvka v nákladovém prostoru ano Ano

Vnitřní stropní osvětlení i v nákladovém prostoru ano Ano

Úchytná oka v podlaze nákladového prostoru min. 6 ks 6ks

Pryžové koberce v prostoru řidiče a spolujezdce ano Ano

V nákladním prostoru dřevěnná podlaha ano Ano

Exterier vozidla

Požadovaná barva vozu - tmavě zelená ano Ano

Zadní křídlové dveře - neprůhledné ano Ano

Boční dveře posuvné na pravé straně ano Ano

Mlhové světlomety nebo jejich alternativa ano Ano

Lapače nečistot na všech kolech ano Ano

Tažné zařízení pevné ano Ano

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ano Ano

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 klíče) ano Ano

Příslušenství

Manuál v českém jazyce ano Ano

Tažné lano + zvedák, klíč na kola a ostatní dle vyhlášky 341/2014 Sb. ano Ano

Hasící přístroj - 2 kg ano Ano

Velký technický průkaz ano Ano

Dodací podmínky

Záruční doba
min. 36 měsíců / min. 120 000 Km 

podle stavu, který nastane dříve

36měsíců/120000km, podle 

stavu, který nastane dříve

Dodací doba do 12 měsíců Ano

Předplacený servis - během záruční doby (viz smlouva) ano Ano

Tovární značka,

obchodní označení a 

typ nabízených 

vozidel

Volkswagen Caddy Cargo 2,0
TDI 4MOT




